בית המשפט המחוזי בחיפה

ת"פ 32741-08-18 מדינת ישראל נ' פלוני (עציר)

בפני בעניין: כבוד השופט יחיאל ליפשיץ
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

פלוני (עציר)

על ידי באת כוחו - עוה"ד הגב' שירה קידר

הנאשם

גזר דין

כללי

הנאשם הורשע, על פי הודייתו, בעבירה של **הצתה**, לפי סעיף 448 רישא **לחוק העונשין**, תשל"ז-1977. הודיית הנאשם הייתה במסגרת הסדר טיעון שכלל את תיקונו של כתב האישום, ללא הסכמות לעונש.

כתב האישום המתוקן

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, הנאשם, שהינו יליד 1984 ותושב הישוב X, התגורר בתקופה הרלוונטית בבית משפחתו. מדובר בבניין בן 4 קומות בבעלות אבי הנאשם.

כלומר, הנאשם היה עצור בהליך זה

למעלה מ 3 חודשים. יש להניח - וכך גם התרשמתי - כי המעצר הותיר על הנאשם חותם והיווה גורם מרתיע. מבחינה פורמאלית לא אנכה את תקופת המעצר מהעונש כדי לאפשר להשית מבחן (ור' בנדון ס' 1 **לפקודת המבחן** [נוסח חדש], תשכ"ט-1969 וכן ע"פ 4167/12 **אוחנה נ' מדינת ישראל** (17.3.13)), אך אתחשב בכך במסגרת קביעת העונש הכולל.

כאמור, כחלק מגזר הדין יהיה נתון הנאשם במבחן לתקופה של 18 חודשים בפיקוח שירות המבחן. בתקופה זו הנאשם ימשיך, כך יש לקוות, בהליך הטיפולי, אך באם ימעד (ישוב ויבצע עבירה או לא יתמיד בהליך הטיפולי), עניינו ישוב ויידון לפניי.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט העליון.

מכיון שהנאשם עצור בתיק זה, אני מורה על שחרורו המייד של הנאשם ללא תנאי.

המזכירות:

(-) המזכירות תשלח עותק מגזר הדין לממונה על עבודות שירות.

(-) המזכירות תשלח עותק מגזר הדין לשירות המבחן.

ניתן היום, ג' כסלו תש"פ, 01 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.